
 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani     Tel. 0523/330760    Fax: 0523/330774  e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 

 
 
Prot. 5291 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il provvedimento prot. n. 5150 del 24 agosto 2012 relativo alle assegnazioni provvisorie 
 provinciali ed  interprovinciali del personale docente scuola secondaria di I grado; 
 
RITENUTO NECESSARIO apportare alcune modifiche  
 

DISPONE 
 
1 -   Il  docente NAPPI GENNARO titolare presso la S.M. di Borgonovo - classe di concorso A059 
- presterà servizio in assegnazione provvisoria presso la S.M. di San Nicolò; 
2  -  revoca assegnazione provvisoria docente scuola secondaria di II grado ANTALDI GIORGIA 
presso la S.M. di Gossolengo - A043; 
3  -   la docente AUSANI DONATELLA - A043 presterà servizio presso la S.M. di Pianello 9 h + 
S.M. Nibbiano 9 h anziché S.M. Nibbiano 18 h; 
4   -   la docente GHIZZONI MANUELA -  A032 titolare presso S.M. di Castelvetro 12 H + Caorso 
6 h  presterà servizio presso la S.M. di Castelvetro 12 h + S.M. Villanova 6 h. 
 
Piacenza, 27 agosto 2012 
                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                             Luciano Rondanini 


